[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2017 года
	№  109 .
	 пос. Горняцкий

	Об отмене постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 25.05.2016 года № 165

В соответствии с Протестом Белокалитвинской городской прокуратуры 28.04.2017 № 7-22-2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от  25.05.2016 года № 165 «Об утверждении «Условий приема загрязняющих веществ в сточных водах, отводимых абонентами в системы канализации Горняцкого сельского поселения»» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отделом муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко.
Глава Администрации                                                  О.П. Снисаренко
 Г.Д. Кравцова

подготовил

верно
Ведущий специалист                                                    А.М. Ветохина